2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
ОТ 29 ОКТЯБРЯ 2015 ГОДА № 336 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ НАЗНАЧЕНИЯ,

ПЕРЕРАСЧЕТА РАЗМЕРА И ВЫПЛАТЫ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 02.05.2017 № 92, ОТ 28.06.2018 № 195, ОТ 30.06.2020 № 380)
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 03 сентября 2020 года

  В соответствии с частью 1 статьи 24 Федерального закона от 2 марта 2007 года           № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 14, 15 Закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», постановлением Правительства Удмуртской Республики от                      9 февраля 2015 года № 30 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Правила назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Глазовский район», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 29 октября 2015 года № 336 (в редакции решений от 02.05.2017 № 92, от 28.06.2018 № 195, от 30.06.2020 № 380) следующие изменения:

- в тексте Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Глазовский район» и в приложениях к Правилам назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Глазовский район», слова «отдел муниципальной службы и кадровой работы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район» заменить словами «отдел правовой и кадровой работы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район», слова «отдел муниципальной службы и кадровой работы» заменить словами «отдел правовой и кадровой работы», слова «отделом муниципальной службы и кадровой работы» заменить словами «отделом правовой и кадровой работы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2020 года.

Глава муниципального образования
            В.В.Сабреков

«Глазовский район»

Заместитель Председателя Совета депутатов                                               Р.А.Тютин

муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

03 сентября 2020 года

№ 392